
スポーツニッポン杯争奪　伊丹市施行72周年記念競走
５日目6/17・18・19・20・21・22

朝からセンプ
ル

10:38

○ １ 5178 成貞　　琳平 B1 30.1 △ ３６ ５－ －６ ２５ －－ －－ 　　 5

２ 3551 藤田　　美代 B1 31.8 △ ５－ ５５ －５ ６６ －－ －－ 　　 6

◎ ３ 4472 尾嶋　　一広 A1 F1 23.7 ○ ４５ －１ ５５ ２１ －－ －－ 　　 10

Ｘ ４ 4918 川島　　拓郎 B1 38.9 ○ ４－ ２４ ２４ －４ －－ －－ 　　 9

△ ５ 4811 向井田　佑紀 B1 33.8 ○ －５ ３６ １１ －６ －－ －－ 　　 8

６ 5416 龍田　　真白 B2 35.9 △ ６－ ６６ ６６ ６－ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝5 , 3－1＝4
3－5＝4 , 1－3－5
1－3－4

レース軸は尾嶋のセンター強攻。成貞は４日目２Ｒでイン残して頑張っていた。向井田は調整が合えば実戦足がいい
。川島にフルダッシュ一発。

一般

11:01

◎ １ 4105 松下　　直也 A2 34.9 ○ ５１ １４ －６ １４ －－ －－ 　　 11

○ ２ 4139 丹下　　　健 B1 F1 52.3 ◎ ２－ １５ ２－ １４ －－ －－ 　　 12

Ｘ ３ 4058 野末　　智一 B1 3.9 ○ １４ ２－ ６－ ３５ －－ －－ 　　 8

△ ４ 4713 白神　　　優 A1 20.6 ○ ２４ －２ ４２ ３２ －－ －－ 　　 10

５ 4243 西村　　　歩 B1 32.8 ○ ３５ ６－ ４１ ５－ －－ －－ 　　 6

６ 4277 金田　　大輔 B1 38.7 ○ ５６ １－ ３４ ５－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

足色は上々の松下。強敵はそろったが地元インでＳ集中。丹下の出足が力強く巧く差せばＢＳ届くシーン。白神に一
発。野末の回り足はいいが伸びは金田が軽快。

一般

11:25

○ １ 4834 浜本　　裕己 B1 23.8 ○ ３２ －３ １５ －３ －－ －－ 　　 12

２ 5223 森清　　友翔 B1 26.9 ○ ４２ －１ ６４ ２－ －－ －－ 　　 11

◎ ３ 3590 濱野谷　憲吾 A2 38.1 ○ １６ ３１ －１ ５２ －－ －－ 　　 10

△ ４ 4516 野口　　勝弘 A1 37.5 ○ －６ ２３ ５３ ３２ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 5240 高橋　　龍治 B1 18.8 ○ ６－ １５ ３３ －５ －－ －－ 　　 7

６ 5264 登　　みひ果 B1 24.2 △ ２－ ５５ －４ ４１ －－ －－ 　　 9

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

濱野谷が自在シャープ駆け。センター俊敏に運び混戦を断つ。浜本は出足系が良く後はインＳ。野口はコーナー台頭
。気配なら高橋と森清がいい。

一般

11:51

◎ １ 4099 吉永　　則雄 A1 40.9 ○ ３１ ３２ －２ ３３ －－ －－ 　　 12

△ ２ 4111 奥田　　　誠 B1 41.2 ○ ３１ －３ １５ ３－ －－ －－ 　　 11

３ 5203 神里　　琴音 B1 50.0 △ ５４ ４－ １３ ５－ －－ －－ 　　 8

○ ４ 4477 篠崎　　仁志 A1 40.0 ○ ３１ ５３ １－ ２１ －－ －－ 　　 10

Ｘ ５ 4733 赤井　　　睦 A2 36.5 ○ １５ －６ ４２ ２６ －－ －－ 　　 9

６ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 31.3 △ ４－ １５ ４４ ３５ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

吉永に好バランスの実戦足。ダッシュ勢が飛んできそうだがイン受け止める。篠崎は変化技も鋭く首位互角。奥田は
しっかり差し追撃。赤井、神里の伸び通用。

一般

12:22

◎ １ 4886 入海　　　馨 A1 42.1 ◎ ３３ １２ ２１ －４ －－ －－ 　　 11

△ ２ 4928 栗城　　　匠 A1 53.0 ○ ２２ ４１ －３ １１ －－ －－ 　　 10

Ｘ ３ 4557 松尾　　光広 B1 38.4 △ ４－ ４４ ５２ ５－ －－ －－ 　　 9

○ ４ 4019 笠原　　　亮 A1 32.8 ○ １３ －１ ２３ ２１ －－ －－ 　　 12

５ 5178 成貞　　琳平 B1 30.1 △ ３６ ５－ －６ ２５ －－ －－ 　　 1

６ 5399 長野　　未来 B2 43.0 △ ６－ ６６ ６－ ６６ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

出足は欲しい入海だがトップの伸びがありイン快Ｓ。笠原がダッシュ俊敏に運ぶが栗城も出足に力感がついていて巧
走。松尾は全速戦に出たいところ。

昼どきピンク
ル

12:51

◎ １ 4278 藤岡　　俊介 A1 34.4 ○ １３ ２１ ５１ －３ －－ －－ 　　 10

２ 4243 西村　　　歩 B1 32.8 ○ ３５ ６－ ４１ ５－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ３ 3070 山室　　展弘 B1 27.2 △ ５４ ６－ ５－ １５ －－ －－ 　　

○ ４ 4342 谷野　　錬志 A1 28.3 ◎ ３２ ２２ ２１ －１ －－ －－ 　　 11

△ ５ 4943 八木　　治樹 B1 19.7 ○ ４４ －６ ３６ ５１ －－ －－ 　　

６ 3551 藤田　　美代 B1 31.8 △ ５－ ５５ －５ ６６ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝3
1－5＝3 , 4－1－5
4－1－3

藤岡が地元インで中外勢の攻めを完封して押し切る。谷野がトップ級の実戦足をつけていて果敢アタック。八木に展
開を突ける舟足。山室が少し上昇した。



スポーツニッポン杯争奪　伊丹市施行72周年記念競走
５日目6/17・18・19・20・21・22

一般

13:20

◎ １ 4483 北野　　輝季 A1 19.3 ○ －２ ４２ １２ ３５ －－ －－ 　　 12

２ 4277 金田　　大輔 B1 38.7 ○ ５６ １－ ３４ ５－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ３ 5240 高橋　　龍治 B1 18.8 ○ ６－ １５ ３３ －５ －－ －－ 　　 3

○ ４ 4055 吉田　　俊彦 A1 32.8 ○ １１ ２３ ５３ －２ －－ －－ 　　 11

△ ５ 4521 小池　　公生 B1 22.5 ○ －５ ２３ ２４ －１ －－ －－ 　　

６ 5418 堀内　　亜海 B2 15.6 △ ６－ ６－ ６６ ６６ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝3
1－5＝3 , 4－1－5
4－1－3

足色は並でも北野がイン先マイへ豪快Ｓ。吉田はダッシュ伸ばして自在ハンドル駆使。小池も仕掛けてシャープ攻め
。高橋の出足が好況だが金田は伸びがいい。

一般

13:50

◎ １ 3841 佐々木　和伸 A2 44.4 ○ －１ ３５ ３６ ２４ －－ －－ 　　 12

○ ２ 4811 向井田　佑紀 B1 33.8 ○ －５ ３６ １１ －６ －－ －－ 　　 1

△ ３ 4516 野口　　勝弘 A1 37.5 ○ －６ ２３ ５３ ３２ －－ －－ 　　 3

Ｘ ４ 4551 三川　　昂暁 A2 33.3 △ －２ ４６ ４３ ４２ －－ －－ 　　

５ 5203 神里　　琴音 B1 50.0 △ ５４ ４－ １３ ５－ －－ －－ 　　 4

６ 4058 野末　　智一 B1 3.9 ○ １４ ２－ ６－ ３５ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

通算１５００勝にリーチをかけている佐々木がここで達成するべくイン快Ｓ。向井田は仕掛けて一発。野口は握りマ
イ奏功。三川が渋太く運んでいる。

一般

14:18

◎ １ 4733 赤井　　　睦 A2 36.5 ○ １５ －６ ４２ ２６ －－ －－ 　　 4

△ ２ 4918 川島　　拓郎 B1 38.9 ○ ４－ ２４ ２４ －４ －－ －－ 　　 1

○ ３ 4000 松本　　博昭 A2 30.1 △ －４ ３６ ２５ ４３ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 5264 登　　みひ果 B1 24.2 △ ２－ ５５ －４ ４１ －－ －－ 　　 3

５ 4383 竹田　　吉行 A2 50.7 △ ２６ ３４ －５ ４４ －－ －－ 　　

６ 4557 松尾　　光広 B1 38.4 △ ４－ ４４ ５２ ５－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

行き足から伸びはいい赤井がイン先制のＳ攻勢。松本は自在ハンドルを駆使して好位進出。川島はミスなく差せば面
白い。登が一発行くが竹田、松尾も切り込む。

準優勝戦

14:49

◎ １ 4477 篠崎　　仁志 A1 40.0 ○ ３１ ５３ １－ ２１ －－ －－ 　　 4

○ ２ 4278 藤岡　　俊介 A1 34.4 ○ １３ ２１ ５１ －３ －－ －－ 　　 6

Ｘ ３ 4713 白神　　　優 A1 20.6 ○ ２４ －２ ４２ ３２ －－ －－ 　　 2

△ ４ 4928 栗城　　　匠 A1 53.0 ○ ２２ ４１ －３ １１ －－ －－ 　　 5

５ 4472 尾嶋　　一広 A1 F1 23.7 ○ ４５ －１ ５５ ２１ －－ －－ 　　 1

６ 3590 濱野谷　憲吾 A2 38.1 ○ １６ ３１ －１ ５２ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

じわり上昇している篠崎が早いＳ合戦に負けずイン強Ｓを決め先制。藤岡はしっかり差し追撃。栗城に一発。白神は
渋太いが濱野谷、尾嶋も隙は逃がさない。

準優勝戦

15:29

◎ １ 4342 谷野　　錬志 A1 28.3 ◎ ３２ ２２ ２１ －１ －－ －－ 　　 6

○ ２ 4886 入海　　　馨 A1 42.1 ◎ ３３ １２ ２１ －４ －－ －－ 　　 5

△ ３ 4055 吉田　　俊彦 A1 32.8 ○ １１ ２３ ５３ －２ －－ －－ 　　 7

Ｘ ４ 4111 奥田　　　誠 B1 41.2 ○ ３１ －３ １５ ３－ －－ －－ 　　 4

５ 4105 松下　　直也 A2 34.9 ○ ５１ １４ －６ １４ －－ －－ 　　 2

６ 5223 森清　　友翔 B1 26.9 ○ ４２ －１ ６４ ２－ －－ －－ 　　 3

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

行き足→伸びが充実している谷野が鋭く仕掛けイン先制。入海は差しシャープにＢＳ肉薄。吉田は外マイから２Ｍ勝
負。奥田、松下は展開切り込み。森清に好出足。

準優勝戦

16:05

◎ １ 4019 笠原　　　亮 A1 32.8 ○ １３ －１ ２３ ２１ －－ －－ 　　 5

○ ２ 4099 吉永　　則雄 A1 40.9 ○ ３１ ３２ －２ ３３ －－ －－ 　　 4

△ ３ 4139 丹下　　　健 B1 F1 52.3 ◎ ２－ １５ ２－ １４ －－ －－ 　　 2

Ｘ ４ 4483 北野　　輝季 A1 19.3 ○ －２ ４２ １２ ３５ －－ －－ 　　 7

５ 4834 浜本　　裕己 B1 23.8 ○ ３２ －３ １５ －３ －－ －－ 　　 3

６ 3841 佐々木　和伸 A2 44.4 ○ －１ ３５ ３６ ２４ －－ －－ 　　 8

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

良化ムードの笠原がＳに集中してイン主導。吉永は正確に差しハンドルを入れ追撃。丹下の全速戦に迫力。北野に豪
快ダッシュ。浜本、佐々木は紛れ突入。
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